
Velkommen i min dagpleje 
På Højen 11, 4534 Hørve 



Her i min dagpleje går jeg meget op i at 

børnene får en tryg hverdag, hvor der er 

plads til både skøre lege, masser af 

udvikling, rolige dage, sang, dans og 

meget mere. 

Jeg er som person meget omsorgsfuld, 

glad og ansvarsbevidst. Jeg ved at jeg har 

det vigtigste job i at passe godt på jeres 

børn og sørge for at de får en god start på 

livet og rejse igennem deres dagplejetid.  

Vi øver os meget i selvhjulpenhed her hos 

mig, så vi kan blive rigtig gode til selv at 

tage vores sko og jakker på. Børnene 

synes for det meste også det er rigtig 

sjovt at få lov at hjælpe med 

borddækning når vi skal spise, så det får 

de også lov til i det omfang de synes det 

er sjovt.

Amalie Flecks Behrouz 
1995



Jeg er gift med Marco, som til daglig 

arbejder som vvs’er, og køre derfor 

tidligt om morgenen, så ham vil 

børnene kun møde om eftermidaggen.

Sammen har vi vores to drenge Milan fra 2019, 

og Mailo fra 2021. 

Udover os, bor her også en lille hund, kat og 

to marsvin. Vores hund Bailey er om dagen 

mens børnene er her, lukket i soveværelset. 

Katten er stort set altid udenfor, og vores to 

marsvin er i bur som står i stuen, hvilket 

børnene synes er vildt hyggeligt. 

De bliver selvfølgelig rykket i andet rum, 

hvis i har allergi, eller bare ikke ønsker dem 

omkring børnene.



Vi vil bruge rigtig meget tid på at 

være udendørs, med mindre 

vejret er rigtig dårligt. Det nyder 

både jeg og børnene ☺ 

Vi har b.l.a. rabarbar i haven som 

børnene elsker at være med til at 

”høste” og lave forskellige ting 

af.

Vi går i legestue 1 gang om ugen, 

og derudover tager vi på tur 1 

gang om ugen, hvis altså børn og 

deres humør er til det. Jeg vil 

altid vurdere børnegruppen og 

hvad behovet er den enkelte dag 



Inde har vi også dejlig meget plads at lege på. Der er indrettet et 

legeværelse, men legen foregår lige så ofte i vores store stue og gang ☺



I får jeres egen plads i garderoben, til tasker og ekstra tøj

Og på puslepladsen har 

hvert barn også egen plads 

☺



Her sidder vi og nyder vores måltider, både inde og ude alt efter vejret ☺



I er selvfølgelig altid velkommen til at komme og besøge os inden 

dagplejestart, men det vil være en god idé at ringe til kontoret på 

tlf.: 59665570 inden, og forhøre jer om ledige pladser ☺

Jeg glæder mig til at se jer ☺
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